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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32225506V

2. Data e Regjistrimit 25/10/2023
3. Emri i Subjektit GROUND MANAGEMENT AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia Nr.6, Rruga A.Goga, Objekt me 
numer pasurie 1/1116+2-39 dhe Zone Kadastrale 
8513,Durres. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja dhe menaxhimi i pasurive të paluajtshme për 

llogari të vet dhe palëve të treta. Krijimi dhe dizajnimi i 
ndërtesave civile, industriale, tregtare dhe turistike të 
kompletuara me sisteme dhe punime përkatëse e ndihmëse. 
Punime restaurimi, rinovimi dhe rizhvillimi në pronat civile, 
industriale,tregtare. Tregtim me shumicë, pakicë dhe online i 
materialeve të ndërtimit dhe mobilimit. Tregtimi, shitja ose 
dhënia me qira e makinerive për ndërtimin dhe transportin e 
njerëzve. Menaxhimi i objekteve mikpritëse, objekteve 
publike, aktiviteteve rekreative dhe turistike. Krijimi i 
softuerit, faqeve online dhe agjencive të marketingut, si dhe 
studimi, projektimi, zbatimi, krijimi, prodhimi, montimi, 
marketingu, shitja dhe prokurimi, asistenca dhe mirëmbajtja 
e pajisjeve, produkteve, mobiljeve, teknologjive elektronike 
dhe IT, softuerëve, telefonit,sistemeve dhe produkteve, 
postera telematike dhe mjete të tjera të nevojshme ose të 
dobishme për funksionimin, menaxhimin, krijimin dhe 
organizimin e pikave të shitjes së mallrave ose shërbimeve të 
lidhura me aktivitetet e parashikuara me lart, si dhe 
aktivitetet e trajnimit të personelit në lidhje me këto produkte 
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dhe shërbime.

Umberto Martire10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2023                Deri: 27/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UmbertoMartire
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GROUND MANAGEMENT AL
E-Mail: u.martire@icloud.com  
Telefon: 003941787842114  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-211641-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215126-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Umberto Martire")                      Nga data 
"27/10/2023             Ne daten "27/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Anxhela Sulko")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0981947C-A135-4A7F-A686-80FE0E9CBD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEEFD17-CDDA-42B7-9D7A-B0BE66096CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432155CA-3241-4D1F-8595-DB9B7079D721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F0AD4C-0D32-4B9C-AF87-E4115351A410
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F15AA79-CE0A-4092-883E-F536CE52F9A5

